

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE

LA BARQUETTE

**8€
8,89**

VIANDE BOVINE : 8 STEAKS HACHÉS
20% MG
JEAN ROZÉ
8 x 100 g - soit 800 g - 11,11 € le kg

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

**5€
5,59**

4 PAUPIETTES DE PORC CLERMONT
500 g - 11,18 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

**7€
7,99**

8 CERVELAS ALSACIENS CLERMONT
8 x 85 g - soit 680 g
- 11,75 € le kg

Origine
FRANCE

LE KG

**7€
7,99**

PALETTE DE PORC À LA DIABLE ILLER
1,2 kg environ
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Né et élevé en
FRANCE, BELGIQUE ou PAYS-BASAbattu en
FRANCE, BELGIQUE ou PAYS-BAS⁽¹⁾PRODUIT
JEU
DE NOËL

LA BARQUETTE

**8€
8,49**

AIGUILLETES DE POULET
1 kg - 8,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE

**5€
5,99**

CORDON BLEU DE POULET RACLETTE MAÎTRE COQ
800 g - 7,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE**13€
13,75**LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**20%**EN AVANTAGE
CARTE***11€**LE SACHET
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***2,75€ SUR VOTRE CARTE**

CUISSÉ DE CANARD CONFITE X4/5 DELPEYRAT
1 kg - 13,75 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR